
Zarządzenie Nr 2/ 2023 

Dyrektora Przedszkola Publicznego Nr 2 Bajka z Oddziałem Integracyjnym w Mrągowie 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu Rady Pedagogicznej 

 

Na podstawie Art. 69-73 Ustawy Prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 2016 r.  Dz.U.2021.0.1082  oraz 

statutu Przedszkola Publicznego Nr 2 „Bajka” z Oddziałem Integracyjnym  w Mrągowie oraz 

Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych 

rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. z 2020 r., poz. 493) 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Wprowadza się zmiany w regulaminie Rady Pedagogicznej. 

2. W § 4 Regulaminu dodaje się pkt 9 i 10 wraz z podpunktami o następującej treści: 

9. W szczególnie uzasadnionych przypadkach w wyniku ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej 

Polskiej stanu epidemii, stanu wyjątkowego, stanu klęski żywiołowej posiedzenia Rady Pedagogicznej 

mogą odbywać się zdalnie na odległość z wykorzystaniem narzędzi i aplikacji z dostępem zamkniętym 

dla pracowników przedszkola  

 1) O zdalnym posiedzeniu rady pedagogicznej przewodniczący powiadamia nauczycieli, w terminie 

nie krótszym niż 3 dni przed posiedzeniem. 

2)  Zdalne posiedzenie rady może być prowadzone za pomocą różnych środków komunikacji 

elektronicznej. 

3) Ze zdalnego zebrania rady pedagogicznej sporządza się protokół w formie papierowej. Protokół z 

posiedzenia zdalnego rady pedagogicznej podpisuje przewodniczący posiedzenia wraz z 

protokolantem. 

10. Rada pedagogiczna, w uzasadnionych przypadkach może podejmować swoje decyzje zdalnie. W 

takim przypadku głosowanie członków Rady Pedagogicznej może odbywać się w formie:  

1) Wiadomości e-mail przesłanej przez nauczyciela z wykorzystaniem skrzynki elektronicznej 

wskazanej przez nauczyciela;  

2) Głosowania przez podniesie ręki w trakcie posiedzeń Rady Pedagogicznej organizowanych w formie 

videokonferencji. 

 3) Listę obecności ze zdalnego zebrania rady pedagogicznej stanowi wydruk dokumentacji ze 

zdalnego posiedzenia rady pedagogicznej. 

4) Podczas posiedzeń zdalnych przewodniczący przesyła protokoły z zebrań na adres a-mailowy 

nauczyciela w celu zapoznania się z jego treścią oraz zgłoszenia ewentualnych poprawek. 



5) Członkowie Rady Pedagogicznej są zobowiązani w terminie 7 dni od dnia sporządzenia protokołu 

do zapoznania się z jego treścią i zgłoszenia ewentualnych poprawek przewodniczącemu obrad. 

 6) Rada Pedagogiczna na następnym posiedzeniu decyduje o wprowadzeniu zgłoszonych poprawek 

do protokołu. 

§ 2 

 Treść regulaminu po zmianach stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 23 stycznia 2023 roku. 

 

 

 

                                                                                                                      Dyrektor Przedszkola 

                                                                                                                        Iwona Kropiwnicka 

 

 


